in Prutia, Nieholaus eustos fratrum Minomm in Wlodizlavia, Johannes scolasticus Wlodiz-

laviensis, Laurentius eanouieus ibidem, Rotkerus eanonieus Cruxuiciensis, Vcnchesclatis

archidiaconus Pomoranie et quidam alii. Datum in Thoron anno gracie M*. CC°. XL!"

in vigilia cathedre beati Petri. Et ut hee omnia illibatu in perpetuum permaneant, pre-

fati domini legatus, episeopus, dnx et magister presentem paginara sigillis snis muni-

vemut.

76.

1241. F^ebrtmr 21. Thorn. Her:rnj Sambor ran Pommern verleiht dent Bitchof Michael

von Cujarien die Kastellanei Gwrenczyn mit 18 genannteit Dorfern, wofir dieter auf die Zehnten au»

Sambor* ubriyem Gebiet verzirhtet.

Original mil Pergamentttreifen fir da* fehlende (runde)*) Siegel Sambvrt tut Capiteltarehiv -w Wloclawek.

Ab*ckrift ebcndaselbtt tm Lib. privil. de 1611 fol. 170, Lib. prir. N. 1 fol. 477 u. A'. 2 foi 438 u. im Trant-

tumpt de* UUchof* Nitolav* von (Mm d. d. 1510 Mai 16 Ub. priv. de 1611 fit. 30, iV. / fol. 448 uml X. 2 fol. 62.

Gedruvkt: Codex diplomatic** Poloniae II 1, 29 '30 n. XXX. Codex diplomatic** Pomeraniae 1 627, 28 n. 291.

Noverint universi sancte matris eeelesie filii, quod cum venerabilis pater dominus My-

ehael episeopus Cuiauie et Pomoranie domicilium habere affeetaret in Pomorauia, quatinus ibi

alternatim eommorans episcopale offieinm efficacius et salubrius in elero exerceret et

popnlo, ego Zamborins dux Pomoranie tarn laudabili proposito grato eoncurrens animo

prudentum ac religiosorum virorum eomraunicato eonsilio eontuli predicto episeopo et

successoribus eius in perpetuum quandam terre mee eastellaniam, que Goruehino vulga-

riter nuncupatur, decern et oeto villi's utilibus preeiosam; nomina siquidem villarum sunt

hec: Goruehino. Waecono. Zaconici. Lesno. Kelpyno. Vaziuo, Derisno
1

), Karlieouo. Bor-

zce, Sadobardi, Yissecechouo, Semanino, Slavcovo, Boreehouo. Rami. Ranicovo. Dar-

ganze. Ostrice. Hauc igitur castellaniam iani dieto epyscopo et eius eeelesie in perpetuum

liberaliter donavi cum omni libertate ac inrisdicione et cum omnibus pertiuenciis eius,

videlicet piscacionibus, venationibus, carapis, silvis, pratis. pascuis. paludibus et aquis et

mm omni utilitate, que in eadem castellania potest nunc et in postemm modo aliquo

provenire. ita. inquam. coutnli. quod nichil miehi iuris in ea retinui. sed nec meis here-

dibus ius aliquod eonservavi. Liberum igitur est et erit euilibet epyscopo Cuiauie muni-

>) lUe (trie lieijen (oder lanrn) *. ton (arthau* . Ottrits, Qorrenvzyn. Letzno. Scmlin (poln. Somoninj, Kelpin. Ronlv.